Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca
Secretaria de Gabinete do Campus Petrópolis

ATO DELIBERATIVO CONPUS-PT Nº 4 DE 4 DE SETEMBRO DE 2024.

O Presidente do Conselho de campus (CONPUS) da Unidade Petrópolis do Sistema Cefet/RJ, no
uso de suas atribuições, em observância às determinações do Ato nº 5/2024 - DIREN/CEFET/RJ, de 8
de julho de 2024,

R E S O L V E :

Art. 1º -  Designar a composição da Comissão de Acompanhamento de Desempenho Discente
(CADD), dos cursos de nível superior da Unidade Petrópolis do Sistema Cefet/RJ,  que, sob a
presidência do primeiro, está constituída pelos seguintes servidores:

Bacharelado
em Turismo

Alexandra Maria de Abreu Rocha

Aixa Teresinha Melo de Oliveira

Marcelo Augusto Mascarenhas

Siape 1624243

Siape 1647638

Siape 1518317

Engenharia
de Computação

André Felipe de Almeida Monteiro

Dalbert Matos Mascarenhas

Luís Carlos dos Santos Coutinho
Retondaro

Siape 2086355

Siape 1726929

Siape 1644815

Licenciatura
em Física

Felipe Mondaini

Alexandre Pinheiro da Silva

Luiz Paulo Colatto

Siape 1789542

Siape 2086490

Siape 1292595

Licenciatura
em Matemática

Leandro Tavares da Silva

Rafael Canellas Ferrara Garrasino

Teresa Raquel Dalta de Carvalho

Siape 1584403

Siape 2890677

Siape 3388887

Art. 2º - Este Ato entrará em vigor na data de sua assinatura.

FELIPE DA ROCHA HENRIQUES
Presidente do CONPUS Petrópolis